Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Pregão Presencial

AVISO

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DE AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes-Ba, através de seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, **TORNA SEM EFEITO** a publicação do AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014-2023, publicada no Diário Oficial do Município, de terça-feira, 16 de maio de 2023, Ano IX, Edição 009488.

Barra do Mendes - Ba, 17 de maio de 2023.

Antônio Barreto de Oliveira

PREFEITO

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br